
 

上石津デイサービスセンターにおける  

新型コロナウイルス感染者の発生について 
（令和 3 年 3 月 30 日） 

 

 
 

令和３年３月２８日（日）、上石津デイサービスセンターのご利用

者１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました

のでお知らせします。 

ご利用者の感染を受けて、保健所等の指導のもと、次のとおり対応

させていただきます。 

 

 
【 内 容 】 

保健所の判断により、濃厚接触者に該当する者はいないことが確

認されましたが、念のため接触のあったご利用者及び職員について

ＰＣＲ検査を実施します。 

デイサービスセンターについては、消毒作業を３月２９日（月）に

実施し、３ 月３０日（火）まで臨時休業とし、３月３１日（水）か

ら再開させていただく予定です。 

 

 
【その他】 

(1) 今後の感染状況により、休業期間を延長する場合があります。 

(2) ご利用者、ご家族の人権尊重、個人情報の保護に、特段のご配慮

をお願いいたします。 

 
今後も、感染防止のための取組みを一層徹底させてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


